SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

ELASTOSIL® M 4470

Silicone

Wacker Chemie AG

OnucaHue MaTepunanos:

Silicone Rubber, RTV-2

Mold Making, Automotive & Transportation

Pad Printing, Printing Industry
Mold Making, Construction

Mold Making, Plastics and Rubber Processing

Mold Making, Composites
Mold Making, Mold Making

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

asHas NHdopmaLnms

VMcnonbayeTtcs

N3rotoBneHne npecc-hopm

MpoToTunuposaxne

Uncured Properties

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHust

MeTopn ucnbiTaHUs

LiBeT

MnoTtHocTb

BsizkocTb

Brown

1.44

1.44

10

15

g/cm?3

g/cm?3

Pa-s

Pa-s

ISO 2781

DIN 53217

ISO 3219

DIN EN ISO 3219

Cured Properties

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHUs

TeBeppocTb no cyuwe (Shore A)
MpoYHOCTL Ha pacTsXXeHne
YonvHeHve npu paspbise
Tear Strength

Linear Shrinkage

60
4.50
120
>4.00
0.80

MPa
%
kN/m

%

ISO 868
ISO 37
ISO 37

ASTM D624B

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHdopmaums Ha aTon CTpaHuue npefocrtassieHa npon3sogntenem, 1 noCcTtaBLUMK JOKYMEHTa He HeCeT HUKaKomn
POpVI,EI,I/I‘-IeCKOVI OTBETCTBEHHOCTW. Bce npasa 3alyieHs!. I'Io>Kany|7|CTa, HeMensieHHO CBAXUTECb C HaMu B cny4vae Kakunx-nmbo HapyLueHvu7|.

CBsI>XXUTECh C HaMK

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519

Mo6unbHbIn TenegoH: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com
Appec: N'ocnoanH Yxao

ParnoH ®3aHcsHb, LLanxan, Kutan

Page 1



S U S H E N G www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

WeChat

Page 2



