

ELASTOSIL® M 4470

Silicone

Wacker Chemie AG

Описание материалов:

Silicone Rubber, RTV-2

Mold Making, Automotive & Transportation

Pad Printing, Printing Industry

Mold Making, Construction

Mold Making, Plastics and Rubber Processing

Mold Making, Composites

Mold Making, Mold Making

Главная Информация

Используется

Изготовление пресс-форм

Прототипирование

Uncured Properties	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Цвет	Brown		
Плотность			
	1.44	g/cm³	ISO 2781
	1.44	g/cm³	DIN 53217
Вязкость			
	10	Pa⋅s	ISO 3219
	15	Pa⋅s	DIN EN ISO 3219
Cured Properties	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Твердость по суше (Shore A)	60		ISO 868
Прочность на растяжение	4.50	MPa	ISO 37
Удлинение при разрыве	120	%	ISO 37
Tear Strength	> 4.00	kN/m	ASTM D624B
Linear Shrinkage	0.80	%	

^{*} Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

Свяжитесь с нами

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао Район Фэнсянь, Шанхай, Китай



